
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Rektora Nr 18/06 1

Zarządzenie Nr 18/06 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 23 marca 2006 roku 
w sprawie zmian do Zarządzenie Nr  2/ 06 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 5 stycznia 2006 roku 
w sprawie wysokości stawek za opracowania wydawnicze 

 
 

Na podstawie art.66 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz.U. Nr 164, poz. 1365) w związku z § 18 ust.3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Pile   zarządza się , co następuje: 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 2/06 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 5 stycznia 2006 roku w sprawie wysokości stawek za 
opracowania wydawnicze wprowadza się następującą zmianę: 
 
1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się następujące stawki wynagrodzenia: 
1)  za opracowania autorskie: 

a) habilitacja -  3000 zł za całość, 
b) skrypt   - 300 zł za 1 arkusz wydawniczy, nie więcej niż za 10 arkuszy, 
c) monografie – 200 zł za 1 arkusz wydawniczy, nie więcej niż za 10 arkuszy, 
d) opracowania źródłowe – 300 zł  za całość, 
e) redakcja pracy zbiorowej – 1000 zł za całość, 

                        f)  projekt okładki  -  200 zł, 
g) korekta               -  200 zł, 
h) tłumaczenie wstępu i spisu treści na język angielski -  150 zł, 
i)  redakcja techniczna  - 200 zł. 

2) za recenzje: 
a) pracy habilitacyjnej -  1,200 zł, 
b) pozostałe -  800 zł w pracach powyżej 10 arkuszy wydawniczych, 
                          600 zł w pracach do 10 arkuszy wydawniczych. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki i Rozwoju Uczelni.   
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 r.  


